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BECHOUX SNACKS
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100% YOLAILLE

Produit

Brochette de Porc "Castor" ou "Géante"

Brochette Porc "Sjaslick"

Brochette Porc Ardennaise

Brochette Porc Merguez

Brochettes de Boeuf oignons 120g

Brochettes de Boeuf Provencale

Brochettes de Filet de Poulet

Brochettes de Pilons de poulet aussi disponible en
vrac

Croquandelle 100% Volaille

Ref

BS1001

BS1002

BS1003

BS1004

BS2001

BS2002

BS3001

BS3002

BS3003

Conditionnement Producteur

"Castor" : X x 90 gr.
"Géante" : X x 130 gr.

Disponible en :
Xx130gr.
X x 200 gr.
X x 250 gr.

X x 105 gr.

Xx 120 gr.

X x 120 gr.

Xx130gr.

Disponible en :
X x 100 gr.
Xx 130 gr.

Disponible en :
X x 150 gr.
ou en vrac

X x 105 gr.




Photo Produit Ref Conditionnement

SIS
BROCHETTES
MIN| AGNEAU

Brochettes Mini Agneau BS4001 X x35gr.

Brochettes d'Agneau 120g BS4002 X x 120 gr.

SIS st
SAUCISSE
MERGUEZ

//E Saucisse Merguez d'Agneau BS4003 X x 100 gr.
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